Fabbricati del Comune di Vasto, Foglio 39, Particella 161, Sub 25, Cat. C/6, Classe 4, via Delle 

Gardenie, Rend. Cat. € 95,29; 

Posizione semiperiferica, vicino al centro città in zona a forte edificazione residenziale e terziaria. 

prezzo a base d’asta Euro 205.000,00 (duecentocinquemila/00) 

al valore d’asta di € 205.000,00 (€ duecentocinquemila/00) 

offerta minima di € 153.750,00 ( € centocinquantatremilasettecentocinquanta/00) pari al 

prezzo base ridotto di ¼ ex art 591 2 c. cpc.  

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

Tribunale di Vasto – Es. Imm.